



Kml Holding 2020 ApS

Irma Pedersens Gade 131, 4.
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41248580

Årsrapport 13.03.2020 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.03.2021

Kristian Mørck Lohmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kml Holding 2020 ApS

Irma Pedersens Gade 131, 4.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41248580

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 13.03.2020 - 31.12.2020

Direktion

Kristian Mørck Lohmann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber, investering og hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 6.581 kr., hvilket anses som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.250)
Andre finansielle omkostninger		(331)
Årets resultat		(6.581)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(6.581)
Resultatdisponering		(6.581)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Likvide beholdninger		69.669
Omsætningsaktiver		69.669
Aktiver		69.669

Passiver

	Note	2020 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		23.419
Egenkapital		63.419
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		6.250
Gældsforpligtelser		6.250
Passiver		69.669
Eventualforpligtelser	1	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	30.000	0	70.000
Overført til reserver	0	(30.000)	30.000	0
Årets resultat	0	0	(6.581)	(6.581)
Egenkapital ultimo	40.000	0	23.419	63.419

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
